
ZARZĄDZENIE NR 320/2022 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  
poz. 559), art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 10 pkt 6 Uchwały Nr XLIII/309/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 
30 marca 2022r. zmieniającej Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 306/2022 z 25 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/307/2022 z 2 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 310/2022 z 11 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 311/2022 z 15 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/309/2022 z 30 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 315/2022 z 7 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2022 z 19 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/321/2022 z 27 kwietnia 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 27.609.342,79 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 23.502.811,27 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 4.106.531,52 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 30.691.342,79 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.629.170,68 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.062.172,11 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy uchodźcom 
z Ukrainy w kwocie: 

1) dochody 98.462,05 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 1



2) wydatki  98.462,05 zł      
   zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 19 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 320/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 12 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 457 828,43 2 930,97 1 460 759,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,03 -150,03 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,03 -150,03 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 400,00 2 400,00 15 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 400,00 2 400,00 15 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95 022,00 681,00 95 703,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 822,00 681,00 6 503,00

855 Rodzina 4 051 351,00 458 979,00 4 510 330,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 896 292,00 458 979,00 2 355 271,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 896 292,00 458 979,00 2 355 271,00

Razem: 27 147 432,82 461 909,97 27 609 342,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 320/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 12 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 462 882,27 5 000,00 1 467 882,27

01095 Pozostała działalność 260 382,27 5 000,00 265 382,27

4300 Zakup usług pozostałych 1 515,20 5 000,00 6 515,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 861,86 0,00 151 861,86

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 161,86 0,00 88 161,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00 -1 000,00 3 150,00

4270 Zakup usług remontowych 3 477,57 -1 000,00 2 477,57

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 3 823 807,53 0,00 3 823 807,53

75011 Urzędy wojewódzkie 85 584,03 0,00 85 584,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 884,84 0,01 11 884,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 702,78 -0,01 1 702,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 936 759,50 0,00 2 936 759,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 500,00 -13 700,00 126 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 890,97 -202,00 332 688,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 936,90 202,00 23 138,90

4300 Zakup usług pozostałych 81 563,51 13 700,00 95 263,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 460,00 0,00 249 460,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 420,00 0,00 164 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 487,00 -1 200,00 25 287,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -236,00 1 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 109,00 -2 000,00 6 109,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 250,00 70,00 20 320,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 436,00 18 436,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00 -70,00 200,00

758 Różne rozliczenia 68 000,00 -5 000,00 63 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 000,00 -5 000,00 63 000,00

4810 Rezerwy 68 000,00 -5 000,00 63 000,00

852 Pomoc społeczna 2 636 281,71 2 930,97 2 639 212,68

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

191 840,00 -700,00 191 140,00

3110 Świadczenia społeczne 191 840,00 -700,00 191 140,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 650,03 -150,03 14 500,00

3110 Świadczenia społeczne 14 647,09 -147,09 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,94 -2,94 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 797 430,60 700,00 798 130,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 700,00 1 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 636,00 2 400,00 27 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 2 400,00 15 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 175 022,00 681,00 175 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 822,00 681,00 6 503,00

85295 Pozostała działalność 989 173,40 0,00 989 173,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 368,50 -300,00 2 068,50

4300 Zakup usług pozostałych 18 096,00 300,00 18 396,00

855 Rodzina 4 122 877,00 458 979,00 4 581 856,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 896 292,00 458 979,00 2 355 271,00

3110 Świadczenia społeczne 1 890 034,00 457 465,00 2 347 499,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 307,00 1 309,00 4 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399,00 179,00 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 26,00 83,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 107 709,00 0,00 2 107 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 509,00 258,00 42 767,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 635,00 -141,00 7 494,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 443,00 -117,00 3 326,00

85504 Wspieranie rodziny 79 673,00 0,00 79 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 117,00 717,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 443,00 -117,00 3 326,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 768 575,00 0,00 2 768 575,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 492 365,00 0,00 1 492 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 -320,10 3 479,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 419 161,22 320,10 1 419 481,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 691 411,19 0,00 1 691 411,19

92195 Pozostała działalność 70 607,19 0,00 70 607,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 200,00 -3 000,00 39 200,00

4220 Zakup środków żywności 15 718,99 -1 000,00 14 718,99

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 302 870,20 0,00 302 870,20

92695 Pozostała działalność 272 870,20 0,00 272 870,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 468,20 3 000,00 65 468,20

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -3 000,00 21 000,00

Razem: 30 229 432,82 461 909,97 30 691 342,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 320/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 12 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 975 300,03 2 249,97 977 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,03 -150,03 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,03 -150,03 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 400,00 2 400,00 15 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 400,00 2 400,00 15 800,00

855 Rodzina 4 032 542,00 458 979,00 4 491 521,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 896 292,00 458 979,00 2 355 271,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 896 292,00 458 979,00 2 355 271,00

Razem: 5 349 567,28 461 228,97 5 810 796,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 320/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 12 maja 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 975 300,03 2 249,97 977 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,03 -150,03 0,00

3110 Świadczenia społeczne 147,09 -147,09 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,94 -2,94 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 400,00 2 400,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 2 400,00 15 800,00

855 Rodzina 4 032 542,00 458 979,00 4 491 521,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 896 292,00 458 979,00 2 355 271,00

3110 Świadczenia społeczne 1 890 034,00 457 465,00 2 347 499,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 307,00 1 309,00 4 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399,00 179,00 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 26,00 83,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 098 900,00 0,00 2 098 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 245,00 258,00 42 503,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 635,00 -141,00 7 494,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 443,00 -117,00 3 326,00

Razem: 5 349 567,28 461 228,97 5 810 796,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 320/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 12 maja 2022r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2022 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.400.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

 

 

1.400.000,00 

Razem dochody 1.400.000,00 

 

Wydatki na gospodarkę odpadami komunalnymi 
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2022 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.492.365,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.492.365,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.962,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.479,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.015,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

1.298,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.419.481,32 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

3.048,78 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

3.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

780,00 

Razem wydatki  1.492.365,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 320/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 12 maja 2022r. 

Plan dochodów i wydatków  

     zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2022 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody  

750   Administracja publiczna 1.239,05 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.239,05 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

1.239,05 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

55.040,00 

 75495  Pozostała działalność 55.040,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 55.040,00 

801   Oświata i wychowanie 6.981,00 

 80195  Pozostała działalność 6.981,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

6.981,00 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

6.503,00 

  

85230 

  

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

6.503,00 

   

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

6.503,00 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

19.890,00 

 85395  Pozostała działalność 19.890,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

19.890,00 

855   Rodzina 8.809,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

8.809,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

8.809,00 

 

Razem dochody 
 

98.462,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wydatki 

 

750   Administracja publiczna 1.239,05 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.239,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.036,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

25,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

55.040,00 

 75495  Pozostała działalność 55.040,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55.040,00 

801   Oświata i wychowanie 6.981,00 

 80195  Pozostała działalność 6.981,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.207,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

171,02 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5602,87 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

6.503,00 

  

85230 

  

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

6.503,00 

   

4300 
 

Zakup usług pozostałych 

 

6.503,00 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

19.890,00 

 85395  Pozostała działalność 19.890,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

8,00 

855   Rodzina 8.809,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

8.809,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8.545,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264,00 

 

Razem wydatki  

 

98.462,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- dokonano zmniejszenia planu dochodów w dziale 852 rozdz. 85215 § 2010 o sumę 150,03 zł z uwagi na 
zmniejszenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem dotacji na wypłatę dodatków energetycznych 
odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 2.400,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 

- w związku ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku 
dzieciom i młodzieży uchodźców z Ukrainy zwiększono plan dochodów w dziale 852 rozdz. 85230 § 
2700 o kwotę 681,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz. 85501 § 2060 zwiększono plan dochodów o sumę 458.979,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
i koszty obsługi. 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 010 ozdz 01095 �§ 4300 zaplanowano środki finansowe w kwocie 5.000,00 zł z 
przeznaczeniem na wykonanie analizy efektywności ekonomicznej gospodarki wodno-ściekowej (z rezerwy 
ogólnej), 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 700 rozdz. 70005 na łączną kwotę 
2.000,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz. 75011 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 0,01 zł, 

- na łączną kwotę 13.902,00 zł dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 
rozdz. 75023, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 754 rozdz. 75412 na łączną kwotę 
5.506,00 zł, 

- dokonano zmniejszenie rezerwy ogólnej w dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 5.000,00 zł z 
przeznaczeniem na wykonanie analizy efektywności ekonomicznej gospodarki wodno-ściekowej, 

- w ramach działu 852 „Pomoc społeczna " dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami wydatków na 
kwotę 700,00 zł, 

- dokonano zmniejszenia planu wydatków w dziale 852 rozdz. 85215 o lączną sumę 150,03 zł z uwagi na 
zmniejszenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem dotacji na wypłatę dodatków energetycznych 
odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 852 rozdz. 85228 § 4300 o kwotę 2.400,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 

- w związku ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku 
dzieciom i młodzieży uchodźców z Ukrainy zwiększono plan wydatków w dziale 852 rozdz. 85230 § 
4300 o kwotę 681,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 300,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz. 85501  zwiększono plan wydatków o łączną sumę 458.979,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
i koszty obsługi, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 855 rozdz. 85502 na łączną kwotę 
258,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz. 85504 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 117,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 1



- na łączną kwotę 320,10 zł dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 900 rozdz. 
90002, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 921 rozdz. 92195 na łączną kwotę 
4.000,00 zł, 

- w dziale 926 rozdz. 92695 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 3.000,00 
zł. 

 
W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 3.082.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2.408.263,30 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 673.736,70 zł.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786089AC-730C-4628-9E60-BF8C8B175D5F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Zalacznik 5 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na gospodarkę odpadami
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy
	Uzasadnienie



